Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

(X сессии III созыва)

(внеочередной)

От  16.05.2014  год  №  29

В целях приведения Устава сельского поселения Снежное Анадырского

муниципального района Чукотского автономного округа в соответствие с дейст-

вующим федеральным законодательством, принимая во внимание результаты

публичных слушаний, а также требования Федерального закона от 21 июля 2005

года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образо-

ваний», Совет депутатов сельского поселения Снежное:

РЕШИЛ:

     1. Внести в Устав сельского поселения Снежное Анадырского муниципаль-

ного района, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Снеж-

ное Анадырского муниципального района от 12.11.2009 года № 04 , изменения

и дополнения  согласно приложению  к данному решению.

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Рос-

сийской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу

для государственной регистрации.

      3. Настоящее Решение подлежит обнародованию после государственной ре-

гистрации и вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

  Глава Администрации                                                Е.А. Церковникова

 «О внесении изменений в Устав сель-

ского поселения Снежное Анадырско-

го муниципального района»

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Снежное

                                                                                                        от 16.05.2014 г.  № 29

Изменения

в Устав

сельского поселения Снежное

Анадырского муниципального района

Чукотского автономного округа

Внести в Устав сельского поселения Снежное Анадырского муниципаль-

ного района, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Снеж-

ное от 12.11.2009 № 04 следующие дополнения и изменения:

1) пункт 35 части 1 статьи 10 Устава сельского поселения Снежное

Анадырского муниципального района признать утратившим силу

2) Статью 71 Устава сельского поселения Снежное Анадырского муни-

ципального района изложить в новой редакции:

«Статья 71 Закупки для обеспечения муниципальных нужд

1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, ус-

луг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.»

3) Статьи 72, 73 Устава сельского поселения Снежное Анадырского му-

ниципального района признать утратившим силу